
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Monika Veselá
Název diplomové práce: Podnikatelský koncept ubytovacího zařízení jako součást využití
železniční trati Dívčice - Netolice pro cestovní ruch
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí diplomové práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 95 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce byla zadána spolu s tématem věnujícímu se využití této tratě, kde není v současné době
provozována pravidelná osobní doprava. Autorka vycházela ze současné situace, která byla detailně
analyzována. Podnikatelský koncept je zpracován nápaditě a autorka vynaložila mnoho úsilí při
zjišťování všech důležitých skutečností. Autorka pracovala samostatně a svědomitě plnila veškeré
úkoly svázané s vypracováním práce.



Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Podnikání v oblasti ubytovacích a stravovacích služeb je v ČR svázáno mnohými předpisy, které jsou
pravidelně kontrolovány. Uveďte prosím, které kontrolní orgány mohou činnost Vámi navrhovaného
zařízení kontrolovat.

Datum: 17. 05. 2012                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


